
 
 

 

UCHWAŁANr XIV/217/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 w sprawie przyłączenia obszaru "Wybudowanie Pod Łubnę" do Sołectwa Łubna oraz przyłączenia 
północno-wschodniej części Sołectwa Złotowo do Sołectwa Malachin 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. – 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i § 46 Statutu Gminy Czersk, stanowiącego załącznikdo uchwały nr 
XIII/151/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 października 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Czersk (tekst jednolity – Obwieszczenie nr 3/25 Rady Miejskiej w Czerskuz dnia 25 marca 2025 r. – Dz. U. 
Woj. Pom., poz. 2031, po przeprowadzeniu konsultacji w Sołectwie Łubna, Malachin i Złotowo 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyłączyć do Sołectwa Łubna część miejscowości Złotowo „Wybudowanie Pod Łubnę”. 

2. Przyłączyć do Sołectwa Malachin północno-wschodnią część miejscowości Złotowo. 

3. Granice Sołectwa Łubna, Malachin i Złotowo po przyłączeniu określają mapy stanowiące załączniki nr 
1 – 3 do uchwały. 

§ 2. W Statucie Sołectwa Łubna, uchwalonym uchwałą nr XIII/152/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 
29 października 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Łubna (załącznik nr 10 do uchwały) wprowadza się 
zmianę, w ten sposób że mapa stanowiąca załącznik statutu zostaje zastąpiona mapą stanowiącą załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Statucie Sołectwa Malachin, uchwalonym uchwałą nr XIII/152/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 
29 października 2019 r. w sprawie Statutu Sołectwa Malachin (załącznik nr 11 do uchwały) wprowadza się 
zmianę w ten sposób, że mapa stanowiąca załącznik statutu zostaje zastąpiona mapą stanowiącą załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Statucie Sołectwa Złotowo, uchwalonym uchwałą nr XIII/152/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 
29 października 2019 w sprawie Statutu Sołectwa Złotowo (załącznik nr 18 do uchwały) wprowadza się 
zmianę w ten sposób, że mapa stanowiąca załącznik do statutu zostaje zastąpiona mapą stanowiącą załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2782



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2782



                              Załącznik nr  1 do uchwały nr  XIV/217/25 Rady Miejskiej  w Czersku z  dnia 30 czerwca 2025 r.  

 

 

Łubna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2782



                                   Załącznik nr  2 do uchwały nr  XIV/217/25 Rady Miejskiej  w Czersku z  dnia 30 czerwca 2025 r .  

 

Malachin  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2782



                                   Załącznik nr  3 do uchwały nr  XIV/217/25 Rady Miejskiej   

                                                                 w Czersku z  dnia 30 czerwca 2025 r .  

 

Złotowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2782


	UCHWAŁA NR XIV/217/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-28T10:06:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




